

VAPUR DONATANLARI VE ACENTELERİ DERNEĞİ
Beyoğlu/ İSTANBUL

Konu: Yük Teslim Formlarının mail ortamında, karekod olarak paylaşılması hk.

Üyeniz bulunan taşıyıcı ya da forwarder firmalarca düzenlenen Yük Teslim Formları; Gümrük İşlemleri tamamlanmamış eşyanın, alıcıya fiziki teslimi sırasında taşıyan veya taşıyanın yerine malı emaneten elinde bulunduran liman ve geçici depo işlemleri ile alıcı arasında bir işlem olarak değerlendirildiğinde, taşıyıcının veya temsilcinin malı alıcısına teslim ederken bu belgenin ibrazı onay alınarak ilgili birimlerden belli bir bedel karşılığında fiziki olarak teslim etmektedirler.

Söz konusu işlemlerin, çağın gereklerine uygun olarak, bilişim ve teknolojik imkânlar ile pratik hale getirilerek ifası, diğer bir deyişle işlemlerin kolaylaştırılması son derece önem arz etmektedir.

Üyelerimizden gelen vaki talepler ile kurumunuza ve/veya bazı üyelerinize zaman zaman iletildiği üzere, yük teslim formu alımlarında son derece zorluklar yaşanmaktadır. Hali hazırda ki uygulamalar ile bir çok taşımacı kuruluş ve acente bahse konu evrak teslimlerini metropol bir şehir olan İstanbul'da kendi merkezlerinden fiziki olarak gerçekleştirmektedirler. Bu ise, zaman ve iş gücü kaybına neden olmaktadır.

Önerimiz: Taşımacı kuruluşlar ve/veya acentelerce düzenlenecek söz konusu Yük Teslim Formu vb. belgelerin; karekod uygulaması ya da buna benzer pratik yöntemler esasında uygulanması, alıcı ya da yetkilendirdiği temsilcisine mail üstünden gönderim sağlanmasıdır. Uygulamanın bu şekilde hayata geçirilmesinde, tüm paydaşlar açısından son derece fayda mütalaa edilmektedir.

Kurumunuzdan beklentimiz ise; üyeniz bulunan kuruluşlar nezdinde; Yük Teslim Formlarının teslimi ve ödemelerinin fiziki teması gerektirmeyecek şekilde, mail yoluyla, karekod uygulamasıyla güncellenmesi ve sistem alt yapısının tesis edilmesi hususlarının değerlendirilmesi olup, Gereğini takdirlerinize arz/rica ederim.

Serdar KESKİN
İstanbul Gümrük Müşavirleri Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı

İGMD 4458 Sayılı Gümrük Kanunu Hükümlerine göre kurulmuş bir meslek teşekkülüdür.